

Pagada



TUTO FRENOS Y MUELLES S.A.S
NIT 901.078.517-1
DG 50 73 147
Tel: (undefined) 5276247 - Ext.
undefined
Medellín - Colombia
tutofrenos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CE 4800

Señores	HUGO NELSON ORTIZ OSPINA		
NIT	15.440.657-0	Teléfono	(604) 3127779938
Dirección	VIA CUCHILLAS SAN JOSE	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	27/06/2023, 17:17
Expedición	27/06/2023, 17:17
Vencimiento	27/06/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	AMORTIGUADORES P900	4.00	1,320,000.00
2	TLLO 5/8*2 CT AP	4.00	34,000.00

Total items: 2

Valor en Letras:
Un millón trescientos cincuenta y cuatro mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Efectivo \$ 1,354,000.00

Observaciones:
WILFRAN MECANICO

Total Bruto	1,137,815.13
IVA 19%	216,184.87
Total a Pagar	1,354,000.00



TUTO FRENOS Y MUELLES S.A.S
NIT 901.078.517-1
DG 50 73 147
Tel: (undefined) 5276247 - Ext.
undefined
Medellin - Colombia
tutofrenos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CE 4703

Fecha y hora Factura	
Generación	06/06/2023, 15:20
Expedición	06/06/2023, 15:20
Vencimiento	06/06/2023

Señores	HUGO NELSON ORTIZ OSPINA		
NIT	15.440.657-0	Teléfono	(604) 3127779938
Dirección	VIA CUCHILLAS SAN JOSE	Ciudad	Medellín - Colombia

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	JUEGO DEL BANDAS	1.00	334,000.00
2	BANDAS TRAS	1.00	228,000.00
3	POTE GRASA	1.00	100,000.00
4	ULTRAGREY	1.00	26,000.00
5	RETEN 69017	1.00	53,000.00
6	PERNO LV	1.00	26,000.00
7	GRSA	2.00	36,000.00

Total items: 7

Valor en Letras:
Ochocientos tres mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:	
Efectivo	\$ 803.000.00

Total Bruto	674,789.92
IVA 19%	128,210.08
Total a Pagar	803,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764038923254 aprobado en 20221102 prefijo CE desde el número 1 al 5000 Vigencia: 18 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica Tarifa
CUFE: b3a1fc4c1c951f6395c51d40c4768e0e609f7a14546a86cfb77c483d98971e8c6c93ee2a71fa5e61202427a34c35b7fe

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML



TUTO FRENOS Y MUELLES S.A.S
NIT 901.078.517-1
DG 50 73 147
Tel: (undefined) 5276247 - Ext.
undefined
Medellín - Colombia
tutofrenos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CE 4315

Señores	HUGO NELSON OETIZ OSPINA		
NIT	15.440.657-0	Teléfono	(604) 3127779938
Dirección	VIA CUCHILLAS SAN JOSE	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	10/03/2023, 11:33
Expedición	10/03/2023, 11:33
Vencimiento	10/03/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	HOJA 22012/1	1.00	514,000.00
2	ARANDELAS IND 11/4	2.00	4,000.00
3	PASADOR LV DEL CT	1.00	45,000.00
4	CENTRAL 1/2X10 CT	1.00	10,000.00

Total items: 4

Valor en Letras:
Quinientos setenta y tres mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Pago a Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-03-10 por \$ 573,000.00

Total Bruto	481,512.60
IVA 19%	91,487.40
Total a Pagar	573,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764038923254 aprobado en 20221102 prefijo CE desde el número 1 al 5000 Vigencia: 18 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica Tarifa
CUFE: 3d67d88889ab39afd37530f5d06229fa14b1c9f20b8a0cd5b23a167f3971712e6c40bf53208fb380b9c82311744f5c33



TUTO FRENOS Y MUELLES S.A.S
NIT 901.078.517-1
DG 50 73 147
Tel: (undefined) 5276247 - Ext.
undefined
Medellín - Colombia
tutofrenos@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. CE 4486

Señores	HUGO NELSON ORTIZ OSPINA		
NIT	15.440.657-0	Teléfono	(604) 3127779938
Dirección	VIA CUCHILLAS SAN JOSE	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	15/04/2023, 10:43
Expedición	15/04/2023, 10:49
Vencimiento	15/04/2023

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	POTE GRASA	1.00	100,000.00
2	RETEN 69136	1.00	67,000.00
3	PEGADA BANDAS	1.00	30,000.00

Total items: 3

Valor en Letras:
Ciento noventa y siete mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Pago a Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-04-15 por \$ 197,000.00

Total Bruto	165,546.21
IVA 19%	31,453.79
Total a Pagar	197,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764038923254 aprobado en 20221102 prefijo CE desde el número 1 al 5000 Vigencia: 18 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica Tarifa
CUFE: 98f40d9d9e6c94dc340e9b0d77e5369d4409f19e5af7f594ee6f379da9babae43849c1160208ae65854d88d802176943